
Zarządzenie Nr V/343/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 1 września 2008 roku 
 
 

w sprawie odwołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 
 
 
 

               Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 18 ust.2 ustawy z dnia 
22 stycznia 1999 roku – o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2005r. Nr 196, poz. 
1631 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy - odwołuję Panią Alicj ę Rybaniec ze stanowiska 
Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Baranów. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 28 sierpnia 
2008 roku. 


